1583	Oct. 18.	C. S. Carolo Borromaeo Helvetiorum visitatori per litteras varia proponit ad ecclesiam helveticam iuvandam spectantia (172).
1583	Oct. 18.	Die S. Lucae Ev. C. de veris ecclesiae ministris contionatur (571).
1583	Oct. 22.	<i>Aquacivam praepositum generalem obtestatur, ut theologos selectos contra haereticos scribere iubeat</i> (176).
1583	Oct. 28.	Die SS. Simonis et Iudae App. de caritate et patientia et de animis ad festum Omnium Sanctorum parandis dicit (571).
1583	Nov. 1.	Die Omnium Sanctorum de eorum cultu et de „abusibus“, qui in eum irreperunt, dicit (571).
1583	Nov. 3.	Dom. XXIV, p. Pent. catholicum mortuos iuvandi morem defendit et, quomodo recte illi inventur, ostendit (572).
1583	Nov. 7.	S. Carolus Borromaeus a C. petit, nec tamen impetrat, ut se visitationem apud Helvetios exorsurum conveniat (177).
1583	Nov. 8.	Ad Socios collegii exhortationem sacram de cultu Sanctorum habet (614).
1583	Nov. 25.	Die S. Catharinae Virg. Mart. ex evang. dici timorem Dei commendat (572).
1583	Nov. 30.	Die S. Andreae Ap. de veris praedicatoribus et de sacro Adventu dicit (572).
1583	Dec. 1.	Contionatur (?) (565).
1583	Dec. 6.	Die S. Nicolai patroni reipublicae Friburgenses, imprimis magistratus, de ipsorum vitii vituperat (616).
1583	Dec. 8.	Dom. II. Adv. et die Conceptionis B. Mariae V. immaculatam eius conceptionem explicat et „novos doctores“ reprehendit (573).
1583	Dec. 13.	F. VI. contionatur (?) (565).
1583	Dec. 15.	Dom. III. Adv. contionatur (?) (565).
1583	Dec. 21.	Die S. Thomae Ap. de iis, quorum fides nutet, dicit (573).
1583	Dec. 22.	Dom. IV. Adv. fideles monet, ut sacro Nativitatis Domini die sacramenta sumant et a superstitionibus atque intemperantia caveant (573).
1583	Dec. 25.	Die Nativitatis Christi de Christo parvulo recte colendo et imitando contionatur (573).
1583	Dec. 27.	Die S. Ioannis Ap. de Verbo, quod caro factum est, et de Ioanne Ap. orationem habet (573).
1583	Anno exeunte vel	<i>Pro Cholino typographo coloniensi litteras dedicatorias</i>
1584	initio	<i>editionis omnium Operum cardinalis Hosii ad Iulium Echter episcopum herbipolensem conscribit (?)</i> (619).
1584	—	<i>C. Epistolae et Evangelia dierum sacrarum cum summariis, a Schwaggero germanice redditae, Coloniae iterum eduntur</i> (621).
1584	—	<i>C. catechismus minor editur Lemorici (?) et, cum additamentis, Fuldae</i> (620).
1584	—	<i>Dilingae eduntur preces ex C. „Betbuch“ excerptae</i> (621).
1584	—	<i>Catechismus C. et Opus eius catechisticum ab Iulio Echter episcopo herbipolensi contionatoribus commendantur</i> (621).